

SÚSCH a.s. BANSKÁ BYSTRICA, SO-01 LŮŽKOVÝ PAVILÓN
 INTERVENČNÁ ZÁKROKOVÁ SÁLA RÁDIOLÓGIE
 E5 ELEKTROINŠTALÁCIA - SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY

P.č.	Cenníková položka	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jednotková cena /€/	Dodávka /€/	Montáž /€/
<u>MONTÁŽ ZÁKLADNÁ C-210 M</u>							
<u>RÚRKY A CHRÁNIČKY ELEKTORINŠTALAČNÉ</u>							
1	210 01-0241p	Chránička plastová ohybná KF 09075_FA	m	120,00	0,80		96,00
<u>KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA</u>							
2	210 01-0301	KPR 68 pre násobnú montáž, hl.66mm	ks	230,00	1,66		381,80
<u>KRABICA ROZVODNÁ SO SVORKOVNICOU VRÁTANE ZAPOJENIA</u>							
3	210 01-0321	Krabica inštalačná kruhová s viečkom a svorkovnicou	ks	40,00	4,20		168,00
4	210 01-0351	Krabica pre povrchovú montáž	ks	50,00	2,05		102,50
5	210 29-0742p	Zapojenie spotrebičov	ks	26,00	10,80		280,80
<u>KÁBLOVÉ ŽLABY</u>							
6	210 02-0305p	Montáž kabelového žlabu 100/50 vrátane výložníkov, závitových závesných tyčí, úchytov	m	36,00	17,20		619,20
7	210 02-0309p	Montáž kabelového žlabu 200/85 vrátane výložníkov, závitových závesných tyčí, úchytov	m	60,00	22,10		1 326,00
8	210 02-0522p	Montáž kabelového žlabu PVC	m	7,00	2,01		14,07
9	210 02-0341p	Skupinový držiak OBO GRIP M - s požiarou odolnosťou	ks	250,00	1,22		305,00
<u>KÁBLE ULOŽENÉ PEVNE, V PRIEČKACH, V ŽLÁBE</u>							
10	210 81-0045	N2XH-O 3 x 1,5	m	130,00	1,05		136,50
11	210 81-0055	N2XH-O 5 x 1,5	m	280,00	1,05		294,00
12	210 81-0045	N2XH-J 3 x 1,5	m	980,00	1,05		1 029,00
13	210 81-0058	N2XH-O 7 x 1,5	m	30,00	1,05		31,50
14	210 81-0061	N2XH-O 12 x 1,5	m	15,00	1,05		15,75
15	210 81-0046	N2XH-J 3 x 2,5	m	985,00	1,05		1 034,25
16	210 81-0050	N2XH-J 4 x 2,5	m	180,00	1,05		189,00
17	210 81-0055	N2XH-J 5 x 1,5	m	40,00	1,05		42,00
18	210 81-0056	N2XH-J 5 x 2,5	m	80,00	1,05		84,00
19	210 81-0053p	N2XH-J 5 x 10	m	10,00	1,10		11,00
20	210 81-0054p	N2XH-J 5 x 16	m	25,00	1,20		30,00
21	210 81-0110p	N2XH-J 5 x 25	m	80,00	2,05		164,00
22	210 81-0114p	N2XH-J 5 x 120	m	25,00	6,80		170,00
<u>VODIČ ULOŽENÝ PEVNE, POD OMIETKOU, V ŽLÁBE</u>							
23	210 80-0547	N2XH 6 zeleno-žltý	m	690,00	0,80		552,00
24	210 80-0549	N2XH 16 zeleno-žltý	m	23,00	0,80		18,40
25	210 80-0629	N2XH 25 zeleno-žltý	m	60,00	0,80		48,00
26	210 80-0651	N2XH 50 zeleno-žltý	m	23,00	1,20		27,60
<u>OZNAČOVACIE ŠTÍTKY</u>							
27	210 95-0101	Označovacie štítky na kábel	ks	30,00	1,05		63,00
<u>UKONČENIE VODIČOV "Cu" V ROZVADZAČOCH</u>							
28	210 10-0002	do 6 Cu	ks	30,00	1,05		31,50
29	210 10-0003	do 16 Cu	ks	6,00	1,46		8,76
30	210 10-0004	do 25 Cu	ks	4,00	1,90		7,60
31	210 10-0006	do 50 Cu	ks	2,00	2,05		4,10
<u>UKONČENIE KÁBLOV</u>							
32	210 10-0251	do 4 x 10	ks	26,00	2,30		59,80
33	210 10-0258	do 5 x 4	ks	2,00	1,33		2,66
34	210 10-0252p	do 5 x 25	ks	4,00	2,90		11,60
35	210 10-0255p	do 5 x 150	ks	2,00	6,03		12,06
36	210 10-0266	do 19 x 1,5	ks	4,00	7,21		28,84
<u>OCHRANNÉ UZEMNENIE</u>							
37	210 22-0101p	Pásik Cu 10x0,1 pre antistatickú podlahu	m	30,00	1,15		34,50
38	210 22-0381p	Vyrovnávač potenciálu VP	ks	1,00	13,50		13,50
39	210 22-0321	Svorka Bernard vrátane pásky	ks	8,00	2,50		20,00
40	210 22-0321p	Svorka ochranného pospojovania	ks	15,00	2,50		37,50
41	210 22-0381p	Prípojnice pospojovania PS - OBO 1804/UP	ks	1,00	13,50		13,50
<u>POŽIARNE PRESTUPY</u>							
42	ponuka	Montáž požiarneho upchávok	ks	1,00	210,00		210,00
Montáž základná C-210 M							7 729,29

SÚSCH a.s. BANSKÁ BYSTRICA, SO-01 LÔŽKOVÝ PAVILÓN
 INTERVENČNÁ ZÁKROKOVÁ SÁLA RÁDIOLÓGIE
 E5 ELEKTROINŠTALÁCIA - SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY

Pomocné práce(vŕtanie prierezov, začistenie drážok, drobné murárske práce)

		€			
Montáž základná celkom C-210 M					8 325,29
<u>NOSNÝ MATERIÁL PRE ZÁKLADNÚ MONTÁŽ</u>					
<u>RÚRKY A CHRÁNIČKY ELEKTORINŠTALAČNÉ</u>					
1	ponuka	Chránička plastová ohybná Kopoflex KF 09075_FA	m	120,00	1,50 180,00
<u>KRABICE PRÍSTROJOVÉ</u>					
2	ponuka	KPR 68 pre násobnú montáž, hl.66mm, bezhalogénová	ks	230,00	1,00 230,00
<u>KRABICA INŠTALAČNÁ</u>					
3	ponuka	Krabica inštalačná kruhová s viečkom a svorkovnicou	ks	40,00	3,20 128,00
4	ponuka	Krabica inštalačná rozbočovacia pre povrchovú montáž 100x100, bezhal.	ks	50,00	5,56 278,00
<u>KÁBLOVÉ ŽLABY</u>					
5	ponuka	Kabelový žlab 100/50 vrátane výložníkov, závitových závesných tyčí, úchytov	ks	13,00	21,20 275,60
6	ponuka	Kabelový žlab 200/10 vrátane výložníkov, závitových závesných tyčí, úchytov	ks	20,00	30,20 604,00
7	ponuka	PVC kabelový žlab 200/100 žlab BK 70170 vrátane krytu	m	7,00	16,55 115,85
8	ponuka	Skupinový držiak OBO GRIP M - s požiarou odolnosťou	ks	250,00	1,00 250,00
<u>KÁBLE</u>					
9	ponuka	N2XH-O 3 x 1,5	m	130,00	1,00 130,00
10	ponuka	N2XH-O 5 x 1,5	m	230,00	2,20 616,00
11	ponuka	N2XH-J 3 x 1,5	m	930,00	1,10 1 078,00
12	ponuka	N2XH-J 3 x 2,5	m	935,00	1,90 1 871,50
13	ponuka	N2XH-J 4 x 2,5	m	130,00	2,20 396,00
14	ponuka	N2XH-J 5 x 1,5	m	40,00	2,20 88,00
15	ponuka	N2XH-J 5 x 2,5	m	30,00	2,20 176,00
16	ponuka	N2XH-J 5 x 10	m	10,00	9,88 98,80
17	ponuka	N2XH-J 5 x 16	m	25,00	12,50 312,50
18	ponuka	N2XH-J 5 x 25	m	30,00	35,50 2 840,00
19	ponuka	N2XH-J 5 x 120	m	25,00	115,00 2 875,00
20	ponuka	N2XH-O 7 x 1,5	m	30,00	4,98 149,40
21	ponuka	N2XH-O 12 x 1,5	m	15,00	8,15 122,25
<u>VODIČ ULOŽENÝ PEVNE, POD OMIETKOU, V ŽLABE</u>					
22	ponuka	N2XH 6 zeleno-žltý	m	690,00	0,90 621,00
23	ponuka	N2XH 16 zeleno-žltý	m	23,00	2,30 52,90
24	ponuka	N2XH 25 zeleno-žltý	m	60,00	5,90 354,00
25	ponuka	N2XH 35 zeleno-žltý	m	23,00	8,10 186,30
<u>VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY</u>					
26	ponuka	Označovací štítok na kábel	ks	60,00	0,66 39,60
<u>UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU</u>					
27	ponuka	pre 6 Cu	ks	30,00	0,66 19,80
28	ponuka	pre 16 Cu	ks	6,00	1,10 6,60
29	ponuka	pre 25 Cu	ks	4,00	1,50 6,00
30	ponuka	pre 50 Cu	ks	2,00	0,66 1,32
<u>KONCOVKY PRE CELOPLASTOVÉ KÁBLE 1kV</u>					
31	ponuka	Raychem EPKT 0047 70-150mm2	ks	2,00	13,85 27,70
<u>OCHRANNÉ UZEMNENIE</u>					
32	ponuka	Pásik Cu 10x0,1mm	m	30,00	1,10 33,00
33	ponuka	Prípojnicia pospojovania PS - OBO 1804/UP	ks	1,00	13,50 13,50
34	ponuka	Svorka Bernard vrátane pásky	ks	10,00	2,85 28,50
35	ponuka	Svorky pre pospojovanie	ks	15,00	1,66 24,90
<u>POŽIARNE UPRESTUPY</u>					
36	ponuka	Požiarne prestup EI60 do 0,10m2	ks	1,00	85,00 85,00
Nosný materiál pre základnú montáž					14 315,02
Pomocný materiál (skrutky, matice, uchytenie elektrických rozvodov, žlabov)					650,00
Nosný materiál pre základnú montáž + pomocný materiál		€			14 965,02

POZNÁMKA

Káble a vodiče musia pŕňať podľa STN 920203 požiadavky B2ca - s1, d1, a1
 Skupinový držiak OBO Grip M - množstvo podľa skutočnej potreby na stavbe

SÚSCH a.s. BANSKÁ BYSTRICA, SO-01 LŮŽKOVÝ PAVILÓN
INTERVENČNÁ ZÁKROKOVÁ SÁLA RÁDIOLÓGIE
E5 ELEKTROINŠTALÁCIA - SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY

MONTÁŽ ŠPECIFICKÉHO NOSNÉHO MATERIÁLU

		<u>SPÍNAČE, ZÁSUVKY</u>				
1	210 11-0041	Jednopolový - radenie 1	ks	9,00	2,95	26,55
2	210 11-0043	Sériový prepínač - radenie 5	ks	4,00	2,95	11,80
3	210 11-0045	Striedavý prepínač - radenie 6	ks	13,00	2,95	38,35
4	210 11-0045	Striedavý prepínač - radenie 6+6 (5B)	ks	2,00	2,95	5,90
5	210 11-0045	Krížový prepínač - radenie 7	ks	7,00	2,95	20,65
6	210 11-0046	Potenciometer elektronický pre otočné ovládanie a spínanie z minimálnej hodnoty jas.	ks	2,00	4,90	9,80
7	210 14-0261p	Núdzový vypínač OFF polozapustený s aretáciou 230V/16A (AT)	ks	4,00	7,22	28,88
8	210 14-0261p	Vypínač systému (dvojtláčítka so signalizáciou ON/OFF)	ks	1,00	10,20	10,20
9	210 11-0071p	Montáž SPH - elektronické spínacie hodiny pre germicídne žiariče	ks	13,00	8,50	110,50
10	210 14-0261p	Tlačítková kombinácia typ MDS10T	ks	1,00	8,77	8,77
11	210 11-1011	Zásuvka zapustená 10/16A, 2P+Z, IP20	ks	139,00	3,10	430,90
12	210 11-1053p	Zásuvka ochranného pospojovania	ks	8,00	2,65	21,20
		<u>MONTÁŽ ROZVÁDZAČOV SKRIŇOVÝCH DELENÝCH</u>				
13	210 19-0002	Montáž rozvádzačov do 50 kg (VP)	ks	1,00	220,00	0,00
14	210 19-0003	Montáž rozvádzačov do 100 kg	ks	2,00	114,20	228,40
		<u>SVIETIDLÁ PRISADENÉ, ZPUSTENÉ, ZÁVESNÉ</u>				
15	210 20-0006	Svietidlo núdzové	ks	12,00	13,80	165,60
16	210 20-1010	Svietidlo zapustené LED do 1x48W (600x600)	ks	53,00	9,85	522,05
17	210 20-0053	Svietidlo zapustené dowlight LED do 1x21W	ks	8,00	9,99	79,92
		<u>SVIETIDLÁ ŠPECIÁLNE</u>				
18	210 20-0057p	Montáž germicídneho žiariča	ks	8,00	13,20	105,60
19	210 20-0057p	Montáž signalizačných svetiel	ks	10,00	10,01	100,10
=====						
Montáž špecifického nosného materiálu						2 145,17
Pomocné práce (začistenie zapustení, drobné murárske práce pre el.montáž)						220,00
=====						
Montáž špecifického nosného materiálu celkom			€			2 365,17

ŠPECIFICKÝ NOSNÝ MATERIÁL

		<u>SPÍNAČE, ZÁSUVKY ZAPUSTENÉ</u>				
1	ponuka	Spínač č.1 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	9,00	7,00	63,00
2	ponuka	Spínač č.5 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	4,00	7,00	28,00
3	ponuka	Spínač č.6 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	13,00	7,20	93,60
4	ponuka	Spínač č.6+6 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	2,00	8,00	16,00
5	ponuka	Spínač č.7 zapustený s popisovým poľom, 10A, 250V, IP20, vrátane štítka	ks	7,00	9,00	63,00
6	ponuka	Potenciometer elektronický pre LED, 230V, 10A, IP20	ks	2,00	100,00	200,00
7	ponuka	Zásuvka zapustená s popisovým poľom, 2P+Z, 16A, 230V, IP20, biela + označ. štítok	ks	96,00	6,20	595,20
8	ponuka	Zásuvka zapustená s popisovým poľom, 2P+Z, 16A, 230V, IP20, zelená + označ. štítok	ks	16,00	9,10	145,60
9	ponuka	Zásuvka zapustená s popisovým poľom, 2P+Z, 16A, 230V, IP20, žltá + označ. štítok + signalizácia prevádzkového stavu	ks	27,00	10,20	275,40
10	ponuka	Zásuvka ochranného pospojovania zapustená pre zdravotníctvo	ks	8,00	29,66	237,28
11	ponuka	Jednorámik vodorovný s popisovým poľom	ks	26,00	1,43	37,18
12	ponuka	Dvojrámik vodorovný s popisovým poľom	ks	26,00	2,55	66,30
13	ponuka	Trojrámik vodorovný s popisovým poľom	ks	6,00	3,90	23,40
14	ponuka	Štvorrámik vodorovný s popisovým poľom	ks	27,00	5,99	161,73
		<u>SPÍNAČE ŠPECIÁLNE</u>				
15	ponuka	Núdzový vypínač OFF polozapustený s aretáciou 230V/16A	ks	4,00	35,20	140,80
16	ponuka	Vypínač systému ON/OFF dvojtláčítka so signalizáciou	ks	1,00	58,20	58,20
		<u>SVIETIDLÁ</u>				
17	ponuka	NO1 - Svetidlo netrvalého núdzového osvetlenia nástenné 8W, IP20, režim NM, autonómnosť 3hod., piktogram	ks	6,00	82,57	495,42
18	ponuka	NO2 - Svetidlo netrvalého núdzového osvetlenia stropné zapustené 8W, IP20, režim NM, autonómnosť 3hod., piktogram	ks	4,00	86,22	344,88

SÚSCH a.s. BANSKÁ BYSTRICA, SO-01 LŮŽKOVÝ PAVILÓN
 INTERVENČNÁ ZÁKROKOVÁ SÁLA RÁDIOLÓGIE
 E5 ELEKTROINŠTALÁCIA - SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY

19	ponuka	NO3 - Svetidlo netrvalého núdzového osvetlenia nástenné 8W, IP65, režim NM, autonómnosť 3hod., piktogram	ks	2,00		98,33	196,66
20	ponuka	A - LED svetidlo s opálovým krytom zapustené do podhľadu 600x600mm 1x36W, 230V, 50Hz, IP40, 3400lm, 50000hod, Ra80	ks	23,00		156,33	3 595,59
21	ponuka	B - LED svetidlo zapustené do podhľadu 600x600mm 1x33W, 230V, 50Hz, IP40, 3700lm, 50000hod, Ra80	ks	6,00		75,22	451,32
22	ponuka	C - LED svetidlo zapustené do podhľadu 600x600mm, UQ4A 600/700, 1x54W, 230V, 50Hz, IP54, 3700lm, 58000hod, Ra90	ks	16,00		280,50	4 488,00
23	ponuka	D - LED svetidlo zapustené do podhľadu 600x600mm, UQ4A 600/700, 1x54W, 230V, 50Hz, IP54, 3700lm, 58000hod, Ra90	ks	8,00		299,00	2 392,00
24	ponuka	E - LED svetidlo zapustené do podhľadu, 1x36W, 230V, 50Hz, IP54, 3700lm, 50000hod, Ra80	ks	8,00		230,10	1 840,80
=====							
Špecifický nosný materiál							16 009,36
Pomocný materiál (skrutky, matice, uchytenie el.zariadení)							350,00
=====							
Špecifický nosný materiál + podružný materiál			€	16 359,36			
<u>ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE</u>							
<u>ROZVÁDZAČ RSB4.1</u>							
1	ponuka	Špecifikácia rozvádzača podľa výkresu E5-04	ks	1,00			3 100,20
=====							
Rozvádzač R-MR - 1 ks							
<u>ROZVÁDZAČ HRT</u>							
2	ponuka	Špecifikácia rozvádzača podľa výkresu E5-05	ks	1,00			10 020,00
=====							
Rozvádzač HRT MR - 1 ks							
<u>VYROVNÁVAČ POTENCIÁLU VP</u>							
3	ponuka	Špecifikácia rozvádzača podľa výkresu E5-06	ks	1,00			220,00
=====							
Vyrovnávač potenciálu VP - 1 ks							
=====							
ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE							13 340,20
Doprava 3.60 % z dodávky							480,25
Presun 1.00 % z dodávky							133,40
=====							
ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE			€	13 953,85			
<u>ODBORNÁ PREHLIADKA A SKÚŠKY</u>							
1		Odborná prehliadka a skúška vypracovanie správy - elektroinštalácia	hod	40,00	22,00		880,00
=====							
Odborná prehliadka a skúšky			€	880,00			
<u>HZS</u>							
1		Pomocné práce a demontážne práce	hod	180,00	17,00		3 060,00
2		Nepredvídané práce pri montáži	hod	40,00	17,00		680,00
3		Premeranie odporu uzemnenia	hod	4,00	25,00		100,00
=====							
HZS			€	3 840,00			
SPOLU			€	60 688,69			
Práce uvedené v časti HZS budú faktúrované podľa skutočne odvedených výkonov							